…, 1996 p.59). 

- … Num.° 262 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 44v; Pinto, Ricerca 2011). 

13.9.1293 - Anno ab incarnatione domini nostri Iesu Christi millesimo ducentesimo 

nonagesimo tertio. Regnante domino nostro Karulo secundo Gerusalem, Sicilie, ducatus 

Apulie et principatus Capue inclito rege, Andegavie, Provincie, Forcalcherii comite, 

regnorum [eius anno] nono, et eius dominationis civitatis Neapolis anno nono, die 

tertiadecima mensis septembris, inditione septima, Neapoli. Tetigit in ista p[ortione] prima 

videlicet domino Angilo qui nominaris Lando … terra posito vero in loco Marano … Ego 

Nicolaus Gruccialma curiale … (ASNa, SGM, perg. n.329; De Lellis, Notamentum, c. 81; 

Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.166). 

- Sul verso in curialesca coeva: «Elisabecta Cacapice Paparone venerabilis abbatissa Sancti 

Gregorii Maioris» (Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.166). 

- … Num.° 179 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 31v; Pinto, Ricerca 2011). 

12.11.1293 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius 

millesimo ducentesimo nonagesimo tertio. Regnante domino nostro Carulo secundo Ierusalem 

et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue inclito rege, Andegavie, Provincie et 

Forcalcherie comite, anno nono, et eius dominationis civitatis Neapolis anno nono, die 

duodecima mensis nobenbris, inditione septima, Neapoli. Certum est me Gregorio qui 

nominor Cacapice … a presenti die promtissima voluntate promicto vobis domna Guirrera, 

umilis monacha de monasterio Sancti Gregorii Maioris, filia quondam domno Filippo 

cognomento Caractiulo Carrafa … dedistis et relaxastis … id est illa integra petia de terra tua 

qui dicitur Pictione … posita vero in suprascripto loco ubi dicitur ad Casignanum … de uno 

latere et de uno capite sunt terris de cuntas staurita ecclesie Sancti Agrippini de Furcilla, sicut 

inter se terminis exfinant; seu et in ex parte de ipso latere est terra de ipso monasterio Sancti 

Gregorii Maioris … Erricus Latiarus curiale … (ASNa, SGM, perg. n.330; De Lellis, 

Notamentum, c. 82; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.167). 

- … Num.° 181 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 31v; Pinto, Ricerca 2011). 

20.1.1294 - [In nomine domi]ni dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius 

millesimo ducentesimo nonagesimo quarto. Regnante domino nostro Carulo secundo 

[Gerus]alem, Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue inclito rege, Provincie et 

Forcalcherie comite, regnorum eius anno [nono, et eius dom]inationis civitatis Neapolis anno 

nono, die vicesima mensis ianuarii, inditione septima, Neapoli. Certum est nos Iohannes qui 

nominor … a presenti die promtissima voluntate promictimus tibi domno Oddo cognomento 

Melia … terra tua qui de loco Sanctu Georgio ad Canbrana … Iohannes Affaschiagallus 

curiale … (ASNa, SGM, perg. n.331; De Lellis, Notamentum, c. 38; Vetere, Le pergamene ..., 

2006 p.170). 

- … Num.° 78 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 15r; Pinto, Ricerca 2011). 

21.1.1295 - Die 21 ianuarii, indictione 8 [1294-95], anno ab incarnatione Domini 1294 [? 

1295], regnante domino nostro Carolo 2 Hierusalem et Siciliae ducatus Apuliae et principatus 

Capuae inclito rege, Provinciae et Forcalcheriae comite anno 11 et eius dominationis civitatis 

Neapolis anno 11. Thomasius cognomento Caraczulo Carrafa filius domini Philippi Caraczuli 

Carrafa et dominae Alegasae iugalium personarum vendit et tradit dominae Sicae Guindacza 

Babucza moniali monasterii Sancti Gregorii Maioris filiae domini Ioannis Guindaczo 

Babbuczo pectiam terrae positam in loco qui nominatur Casaurea ... coheret cum terra 

Infirmarii ipsius monasterii Sancti Gregorii Maioris ... Actum per Leonardum de Domino 

Aczo curialem ... Num. 596 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.115). 
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- … Num.° 596 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 102r; Pinto, Ricerca 2011). 

1.2.1295 - Die prima februarii, indictione 8 [1294-95], Neapoli, anno ab incarnatione Domini 

1294 [? 1295], regnante domino nostro Carolo 2 cum titulis ut supra regnorum eius anno 11 et 

eius dominationis civitatis Neapolis anno 11. Leo cognomento Buccaplanula vendit et tradit 

dominae Mariae Sicenolfa moniali monasterii Sancti Gregorii Maioris agenti cum consensu 

dominae Elisabettae Cacapice Paparone abbatissae ipsius monasterii integram portionem 

quam dicti germani habent in illu Portu maiore qui dicitur de illi Cacapice quae rendit annuos 

tarenos 29 et grana 11 cum integra portione quam ipsimet habent in illu Portu qui dicitur de 

illi Amalfitani ... Actum per Leonardum de Domino Aczo curialem ... Num. 597 (Pilone, Il 

diplomatico ..., 1989 p.116). 

- … Num.° 597 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 102r; Pinto, Ricerca 2011). 

10.2.1295 - Fascic.o 26.° Num.ro 9.° In Nomine Domini Dei Eterni, et Salvatoris nostri Ieshu 

Xpi. Anno ab incarnatione eius Millesimo Ducentesimo nonagesimo quinto … Die decimo 

mensis Februarij octave Inditionis … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3421; Pinto, Ricerca 2012).